



Super Spinning Mills Limited

Regd. & Central Office : "Elgi Towers" P.B. 7113, Green Fields, 737- D, Puliakulam Road, Coimbatore - 641 045.
CIN : L17111TZ1962PLC001200



27th May 2023

<p>Listing Department BSE Ltd Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400 001</p> <p>Scrip Code: - 521180</p>	<p>Listing Department National Stock Exchange of India Limited "Exchange Plaza", C-1, Block G Bandra – Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051</p> <p>Scrip Code: - SUPERSPIN</p>
---	--

Dear Sir

SUB: Disclosure of Related Party Transactions under Reg. 23 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 23(9) of the SEBI Listing Regulations, please find enclosed disclosure of related party transactions on consolidated basis, drawn in accordance with applicable accounting standards for the half year ended 31st March 2023.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours truly,
For Super Spinning Mills Limited

Narmatha G K
Company Secretary

RECOGNISED EXPORT - TRADING HOUSE

Phone : +91-422 - 2311711, Fax : 91- 422 - 2311611, E-mail : super@ssh.saraelgi.com Web : www.superspining.com

ASPIRA LIMITED
 Road, Opp. Railway Station,
 71975656 ;
 aspiradiagnostics.com
 ended March 31, 2023
 (Rupees in Lakhs)

Particulars	Year Ended		
	31.03.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	31.03.2022 (Audited)
	543.88	1445.69	1954.19
	144.28	(8.87)	445.94
	144.28	(8.87)	445.94
	144.28	(8.87)	445.94
	145.83	(3.91)	447.49
	1029.30	1029.30	1029.30
	1.52	(0.09)	4.33
	1.52	(0.09)	4.33

for the Year ended March 31, 2023, filed
 Disclosure Requirements) Regulations,
 2023 is available on the websites of the

Board of Directors at their meeting held

For and on behalf of the Board
Aspira Pathlab & Diagnostics Limited
 Sd/-
Nikunj V. Mange
 Executive Director
 DIN. 08489442

SUPER
Super Spinning Mills Limited
 CIN:L17111TZ1962PLC001200
 REGD. OFFICE : "ELGI TOWERS", P.B. NO. 7113, 737-D, GREEN FIELDS, PULIAKULAM ROAD,
 COIMBATORE - 641 045. Telephone No.: 0422-2311711 Fax No.: 0422-2311611
 E-mail Id: investors@ssh.saraelgi.com Website: www.superspinning.com

Extract of audited Financial Results for the Quarter and year ended March 31, 2023 under Ind AS

Particulars	Rs. in Lakhs			
	Quarter ended March 31, 2023 *(audited)	Year to date figures March 31, 2023 (audited)	Quarter ended March 31, 2022 *(audited)	Year to date figures March 31, 2022 (audited)
1 Total Income from Operations	1,759.53	8,571.86	2,464.24	9,429.42
2 Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	(301.61)	(1,321.69)	(17.99)	312.86
3 Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after exceptional items and profit/loss from discontinued operations)	(847.18)	(1,810.37)	(18.07)	800.02
4 Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after exceptional items and profit/loss from discontinued operations)	(781.01)	(1,956.38)	282.13	83.56
5 Other comprehensive income (net of tax)	-	-	(46.94)	(46.94)
6 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(781.01)	(1,956.38)	235.20	36.62
7 Equity Share Capital (face value of Rs.1 per share)	550.00	550.00	550.00	550.00
8 Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	8,424.22	10,380.61	10,380.61
9 Earnings Per Share (of Rs.1/- each) (for continuing and discontinued operations)				
a. Basic	(1.42)	(3.56)	0.51	0.15
b. Diluted	(1.42)	(3.56)	0.51	0.15

Notes:

- The above financial results for the quarter and year ended March 31, 2023 as reviewed and recommended by the Audit committee of the Board, has been approved by the Board of Directors at its meeting held on May 27, 2023. The above results are audited by the statutory auditor of the Company. The report of statutory auditor is unqualified.
- *The figures for the quarter ended March 31, 2023 and March 31, 2022 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and unaudited published figures in respect of the financial results upto the third quarter of the respective financial years.
- The above is an extract of the detailed format of the audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2023 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the audited Financial Results for the Quarter and year ended March 31, 2023 are available on the website of the BSE Limited and National Stock Exchange Limited i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com, the Stock Exchanges where the Company's shares are listed and on the website of the Company i.e., www.superspinning.com
- The Company's main business segments namely "Textiles" and "Rental services" meet the reportable segment thresholds given in Ind AS 108 "Operating Segments" and hence disclosed respectively. This reporting complies with the Ind AS segment reporting principles.
- To facilitate comparison, figures of the previous year have been rearranged/regrouped/recast wherever necessary.

Place : Coimbatore
 Date : May 27, 2023

For Super Spinning Mills Limited
Sumanth Ramamurthi
 Chairman and Managing Director
 DIN - 00002773



Manufacturer & Exporter of Male Condoms, Female Condoms, Water Based Lubricant and In Vitro Diagnostics (IVD)

A-68, M.I.D.C. (Malegaon), Sinnar, Nashik-422 113, Maharashtra, India,
 Tel No.: +91 2551 230280 / 230772, Fax: +91 2551 230279
 CIN No.: - L25193MH1993PLC070846
 E-mail: cs@cupidlimited.com Website: www.cupidlimited.com

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31st MARCH, 2023
 (Rs. in Lacs except EPS)

SR. No.	PARTICULARS	QUARTER ENDED			YEAR ENDED	
		31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total income	4,348.77	4,291.54	3,242.62	16,409.69	13,704.73
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	1,119.01	1,321.93	676.62	4,231.90	2,452.10
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and Extraordinary items)	1,119.01	1,321.93	676.62	4,231.90	2,452.10
4	Net Profit for the period after tax	833.55	1,003.33	418.85	3,158.28	1,727.94

சூப்பர் ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட் CIN:L17111TZ1962PLC001200 புதிது அலுவலகம் - எல்லி டவர்ஸ், தயால் செட்டி என் 7113, கீப் பீல்ட்ஸ் புலியதளம் ரோடு, கோவை - 641 045 தொலைபேசி எண் 0422-2311711, மின்னஞ்சல்- investors@ssh.sarasathi.com வலைத்தளம்: www.superspinning.com கிணர், ஏப்ரல்-சீப் மார்ச் 31, 2023ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுகளை தணிக்கையாள நிதிநிலை முடிவுகள் சுருக்கம்				
விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு 31.03.2023 (ரூபாயில்)	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2023 (ரூபாயில்)	முடிந்த காலாண்டு 31.03.2022 (ரூபாயில்)	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2022 (ரூபாயில்)
1. செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம்	1,759.53	8,571.86	2,464.24	9,429.42
2. கைத்திரிகள் திரை வாய் / (நஷ்டம்) (சரி) அல்ல (விலக்கு விடப்படாதது) மார்ச்	(301.61)	(1,321.69)	(17.99)	312.86
3. வரிக்கு முன் கைத்திரிகள் திரை வாய் / (நஷ்டம்) (விலக்கு விடப்படாதது) மற்றும் திருத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளிலிருந்து வாய் / (நஷ்டத்துக்கு) வீச	(847.18)	(1,810.37)	(18.07)	800.02
4. வரிக்கு முன் கைத்திரிகள் திரை வாய் / (நஷ்டம்) (விலக்கு விடப்படாதது) மற்றும் திருத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளிலிருந்து வாய் / (நஷ்டத்துக்கு) வீச	(781.01)	(1,956.38)	282.13	83.56
5. கிடைக்காத வருமானம் (சரி) திரை	-	-	(46.94)	(46.94)
6. கைத்திரிகள் கைக்கு மாற்றான வருமானம் (கைத்திரிகள் வாய் / (நஷ்டம்) (விலக்கு முன்பு) மாற்றான வருமானம் (சரி) திரை) உட்காணப்பட்டது	(781.01)	(1,956.38)	235.20	36.62
7. சம நேர வருமானம் (முடிந்தது) ஒரு பங்கிற்கு ரூ.ரீ	550.00	550.00	550.00	550.00
8. கிடைப்பு	-	8,424.22	10,380.61	10,380.61
9. ஒரு பங்கு உட்காட்டியம் (முடிந்தது ரூ. V-) (ஒரு பங்கு மற்றும் திருத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளுக்கானது)				
a. அடிப்படை	(1.42)	(3.56)	0.51	0.15
b. எ.ஐ.ஐ.ஐ.	(1.42)	(3.56)	0.51	0.15

குறிப்புகள்:

- மார்ச் 31, 2023 உட்காட்டியம் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் முடிவு ஆண்டுகளை மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவின் கீழ் மதிப்பீடு செய்யப்பட்டு பதிவுசெய்யப்பட்டது. மே 27, 2023 அன்று நடைமுறை மதிப்பீடுகள் குடிசை கட்டத்தில் சமீபகாலமாக உள்ளது. மேலும் உட்காட்டியம் முடிவுகள் திருவனந்தபுரம் சட்டநிலை தணிக்கையாளர் தணிக்கைக்கு உட்படுத்தப்பட்டுள்ளது. சட்டநிலை தணிக்கையாளர் அறிக்கை குறைவினை சுற்றித் திருப்புகள்.
- மார்ச் 31, 2023 மற்றும் மார்ச் 31, 2022 உட்காட்டியம் முடிவடைந்த காலாண்டுகள் புள்ளி விவரங்கள், முடிவு நிதிநிலை தணிக்கை செய்யப்பட்ட புள்ளி விவரங்களுக்கும், சிறுத்த நிதி ஆண்டுகளை மூலமாக காலாண்டு காலாண்டு நிதி முடிவுகளைப் பொறுத்தவரை தணிக்கை செய்யப்பட்டு உள்ளது. புள்ளிவிவரங்களுக்கும் மேலும் காலாண்டு புள்ளிவிவரங்கள் ஆகும்.
- சென் டிரைபம் உட்காட்டியம் மற்றும் கைப்படுத்தல் (தேவைகள்) விநியோகம் 2015, ஏப்ரல் 33ன் கீழ் உட்காட்டியம் கட்டுப்பாடுகள் தணிக்கை செய்யப்பட்டுள்ள மார்ச் 31, 2023ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுகளை தணிக்கையாள நிதிநிலை முடிவுகள் விநியோக வழங்குதல் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. மார்ச் 31, 2023ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுகளை நிதிநிலை முடிவுகளை முடிவடைந்த வழங்குதல் பங்குகள் பட்டியலிடப்படும் தலைகீழி விநியோகம் மற்றும் தேசிய பங்கு ஏற்றுக் கொள்ளும் மின்னியோகம் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் வலைத்தளம் www.superspinning.com-ல் உள்ளது.
- திருவனந்தபுரம் முக்கிய வணிக நிறுவனம் "உட்காட்டியம்" மற்றும் "வாடகை தேவைகள்" ஆகியவை கிணர், தலை 100 "இடையே" நிறுவனம்" கைப்படுத்தல் அறிக்கையின்படி நிறுவனம் சந்திக்கிறது. சிறு அறிக்கை கிணர், தலை 100 அறிக்கையின்படி கைப்படுத்தல் கிணர் அறிக்கை.
- முடிவடைந்த காலாண்டு, முடிவடைந்த ஆண்டுகள் புள்ளிவிவரங்கள் தேவைகளை கிடைக்காத வருமானம் / கிடைக்காத செயல்பாடுகளை கிணர், தலை 100 "இடையே" நிறுவனம் ஆய்வு செய்து பரிசீலனை செய்துள்ளது. சமீப ராமமூர்த்தி தணிக்கை மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர் DIN - 00002773

கிணர் : கோவை
 தேதி : மே 27, 2023